
3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
Finale

MAN 1'22.23

Serie 1
1 4 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 37.65 43.72 1'21.37
2 6 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 37.75 46.44 1'24.19
3 2 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.59 44.52 1'26.11
4 3 MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.89 46.96 1'27.85
5 5 GANGITANO Stefano 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 40.04 49.62 1'29.66
6 7 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.02 52.09 1'31.11
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Serie 2
1 5 CODRINO Giuseppe Emilio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 44.31 53.55 1'37.86
2 4 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 48.78 1'01.08 1'49.86
3 3 SCOLA Riccardo 2002 ITA Ideanuoto Albenga 51.55 1'13.42 2'04.97
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3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'22.23

Esordienti EBM 2002
1 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 48.78 1'01.08 1'49.86
2 SCOLA Riccardo 2002 ITA Ideanuoto Albenga 51.55 1'13.42 2'04.97

Esordienti EBM 2001
1 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 37.65 43.72 1'21.37
2 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 37.75 46.44 1'24.19
3 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.59 44.52 1'26.11
4 MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.89 46.96 1'27.85
5 GANGITANO Stefano 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 40.04 49.62 1'29.66
6 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.02 52.09 1'31.11
7 CODRINO Giuseppe Emilio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 44.31 53.55 1'37.86
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